CJX2 系列交流接触器
CJX2 系列交流接触器
F      4    -    22
触头类型
两组 11  20  02
四组  22  40  04  31  13
设计序号
附件代号

55 105 5 I
CJX2 系列交流接触器
8   订货须知
7.1    订货时必须指出：
7.1.1 接触器完整的名称、型号。
7.1.2 线圈的额定控制电源电压和频率或代号。
7.1.3 如需定购 F4 辅助触头组，应另外注明。
7.1.4 订货数量。
7.2    订货示范：CJX2-0910 交流接触器。
         线圈电压 220V  50Hz  10 台   F4-22   5 只。
表 7 0 2 9
CONTROL PRODUCT
控
制
电
器
Q T J � � 2 . 0 0 6 6